Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

28 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONFORME ATA Nº 83/2019, PREGÃO Nº 107/2019.

Valores

634,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE

20201298 7266
Processo

2020017546

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 77.096,43
 634,00 77.730,43

10/06/2020

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Endereço

NÚMERO 170

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

190690
Aut. de Tipo Nº Licitação

0001072019

Conta Bancária

01.695.394/0001-02

Cidade Telefone

CATALAO (064) 6434413831

0311-5001 20333-5
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

231

Cod. Obra : 0

3532661000156

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

10 42603 31,70000  634,0020,00BOTA DE SEGURANÇA, CANO LONGO TIPO
IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL,
CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA
(PVC) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA COR BRANCA. (A
NUMERAÇÃO SERÁ CONFORME A DEMANDA) -
BOTA DE SEGURANÇA, CANO LONGO , MATERIAL
PVC (COR BRANCA)  N 38

BOTA DE SEGURANÇA, CANO
LONGO , MATERIAL PVC (COR
BRANCA)  N 38

 634,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS)*****

Líquido por

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO